
Uchwała Nr V/27/2007
Rady Gminy Frysztak

z dnia 08 lutego 2007 roku

w sprawie wyznaczenia radnego na przedstawiciela gminy w Zgromadzeniu 
Związku Komunalnego „Wisłok”.

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity: Dz.U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 4 ust.3 pkt 2 i 3 
Statutu  Związku Komunalnego „ Wisłok”.

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1
Wyznaczyć  Pana  Stanisława  Kwiatka  -  radnego  Rady  Gminy  Frysztak  jako  drugiego 
przedstawiciela   do  reprezentowania  gminy  w  Zgromadzeniu   Związku  Komunalnego 
„Wisłok”.

§ 2
Traci moc uchwała Nr XXVII/138/2004 Rady Gminy Frysztak z dnia 30 grudnia 2004 w 
sprawie  powołania  radnego  do  reprezentowania   gminy   w  zgromadzeniu  Związku 
Komunalnego „Wisłok”.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.


